&

. ///wm«/n«m %//’Z//m;’mﬂf, (/(// / //'//l"///’h)%%l‘/ 2 (//// -,‘7/3(792/’(1/
CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

Perugia, 04/01/2021

Prot. n. 0004/A35
IL DIRETTORE DEL CONSERVATORIO

il Bando Prot. n. 3540/A35 del 25 settembre 2020 “PROCEDURA SELETTIVA
VISTO PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE

D’ISTITUTO PER LA COPERTURA DI POSTI DI INSEGNAMENTO IN ORGANICO” -
STORIA DELLA MUSICA CODM/04;

VISTO I’esito delle procedure;

DECRETA

I'approvazione delle graduatorie allegate al presente atto, cosi come risultante dal verbale
acquisito agli atti con prot. n. 5070/A35 del 27 novembre 2020, redatto dalla commissione
preposta alla valutazione delle domande relative alla disciplina STORIA DELLA MUSICA CODM/04,
nominata con decreto prot. n. 4286/A35 del 27/10/2020.

IL DIRETTQRE DEL CONSERVATORIO

Luigi Ziilffa

A
L : L /ﬁ
cﬁy 77

pag. 1di4

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



&

. ///wm«/n«m %//’Z//m;’mﬂf, (/(// / //'//l"///’h)%%l‘/ 2 (//// -,‘7/3(792/’(1/
CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

GRADUATORIA DI ISTITUTO
STORIA DELLA MUSICA CODM/04

ELENCO IDONEI STUDIO [SERV. [Tot. ARTISTICO [totale

1. [Targa Marco 1,5 22,8 24,3 50 74,3

2. |Sciommeri Giacomo 2 6 8 62 70

3. [|Pelliccia Chiara 1,5 3,6 5,1 62 67,1

4, |Miucci Leonardo 7,5 3,6 11,1 55 66,1

5. |[Fornoni Federico 0 21 21 44 65

6. |Berti Michela 1,5 3,6 5,1 58 63,1

7. |Laterza Marilena 1,5 3,6 5,1 55 60,1

8. |Sullo Paolo 9 11,4 20,4 38 58,4

9. |Scuderi Cristina 4,5 7,2 11,7 45 56,7

10. [Finocchiaro Francesco 3 5,4 8,4 48 56,4

11. Moppi Gregorio 1,5 9,3 10,8 45 55,8

12. [Ficarella Anna 1,5 1,8 3.3 50 53,3

13. |Ciolfi Simone 0 13,8 13,8 38 51,8

14. |Bertoglio Chiara 1,5 10,8 12,3 38 50,3

15. [Filippi Daniele 0 0 0 48 48

16. |Capitoni Federico 0 10, 8 10,8 37 47,8

17. |Dell’Olio Antonio 3 6 9 38 47

18. |Fiore Angela 1,5 0 1,5 45 46,5

19. [Marisi Rossella 1,5 14,7 16,2 30 46,2

20. |Sisto Luigi 1,5 6 7,5 38 45,5

21. |Pellegrini Alessandra Carlotta 1,5 4,8 6,3 38 44,3

22. |Gon Federico 0 1,8 1,8 40 41,8

23. |Nicolo Cecilia 3 3,9 6,9 30 36,9  precedeper et
24. Raganato Emanuele 4,5 2.4 6,9 30 36,9

25. Bottaro Marica 1,5 0,6 2,1 34 36,1

26. |Affortunato Tiziana 3 1,8 4,8 30 34,8

27. [Innocenzi Alceste 1,5 4,2 5,7 28 33,7

28. [Rossetto Casel Luca 1,5 0 1,5 32 33,5  precedeperecta
29. [Nones Alberto 1,5 0 1,5 32 33,5

30. [Marionni Catiuscia 3 2,4 5,4 28 33,4

31. [lacono Sarah M. 1,5 1,2 2,7 30 32,7

32. [Morelli Elisa 4,5 3,6 8,1 24 32,1  precedepereta
33. |Sintoni Chiara 1,5 0,6 2,1 30 32,1

34. |Cascio Paolo 0 0 0 32 32

35. [Mingozzi Davide 1,5 0 1,5 30 31,5  precedepereta

pag. 2 di 4

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it




@

. ///wm/n«m %//’Z:/’/l/;;'/ﬂﬂ/(‘, (/(// //J'/‘/?)//(/ 2 (//// -,‘7//3/7(,07‘/'(1/
CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

36. Bonechi Maddalena 1,5 0 1,5 30 31,5  precedeperet
37. |Urbani Silvia 1,5 0 1,5 30 31,5
38. |Ambrosio Maria 7 0 7 24 31
39. [Marrocu Sandro 1,5 1,2 2,7 28 30,7
40. |Borghesi Maria 1,5 0 1,5 28 29,5  precedeper et
41. |Ancillotti Lorenzo 1,5 0 1,5 28 29,5
42. |Piras Elisabetta 3 2,4 5,4 24 29,4
43. |Cossu Paola 3 0 3 26 29
44. [Paone Gregorio Maria 4,5 0 4.5 24 28,5  precedeperecta
45. |Gaglione Rossella 4,5 0 4.5 24 28,5  precedeper et
46. |Cembrola Diego 4,5 0 4,5 24 28,5
47. |Anzani Valentina 0 0 0 28 28 precede per eta
48. |Abbado Elena 0 0 0 28 28 precede per eta
49. [Ermini Polacci Francesco 0 0 0 28 28
50. [Bugani Fabrizio 3 0 3 24 27
51. |Caraba Irene 1,5 0 1,5 24 25,5

INON IDONEI

Alfonsi Michael

Barbierato Leonardo

Bianchini Alessandro

Bizzarrini Elena

Buccino Mariano

Caciagli Stefano

Cantore Attilio

Castellani Monica

Cianciullo Sara

Cilona Alessandro

Consonni Martina

Corrado Lorenzo

Corso Francesco

D’Alesio Maria

D’ Attoma Donato

D’Orio Antonella

De Conno Federico

Di Gioia Donato

Di Leo Rosario

Evangelista Fabiana

Fantechi Daniela

Ferrara Gianfranco

Ferraro Caruso M. Luisa

pag. 3di4

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it




@

. //////}/;m ////Z////,m//r (/r// /////‘/?)//;/ 2 (//// %////{/
CONSERVATORIO DI MusICA DI PERUGIA
“Francesco Morlacchi”

Istituzione di Alta Cultura

Ferraro Giovanni
Forganni Alessia
Francalanci Francesca
Franceschi Paolo
Freisa Fabio

Fruscella Simona
Gasperin Andrea
Giannelli Matteo
Gomato Letizia

Hvas Pujol Lars Magnus
Lanzellotti Federico
Lanzillotta Rossana
Laudonia Olga
Liburdi Daniele
Maiullari Elena
Malavolti Landi Sabrina
Manfrolla Maria Costanza
Marullo Marta

Mazz¢é Alessi Marco
Medici Giacomo

Meo Maria Paola
Migliore Brigida
Nagy Ella Bernadette
Oresti Michela
Ottonello Francesco
Palma Pierangela
Passarella Roberto
Pennino Donatella
Perrucci Lorena
Petrillo Leonardo
Radesca Simone
Rando Valentina

Rea Francesca
Salvatori Marta
Santoro Sabrina
Sartori Claudia
Scabbia Roberta
Silvestri Massimiliano
Talia Caterina

Tirino Nadia
Valentini Cesare
'Vannucci Silvia

Vasta Antonio

pag. 4 di 4

06123 Perugia - Piazza Mariotti, 2 tel. 075.5733844 fax 075.5733843 e-mail direttore@conservatorioperugia.it web www.conservatorioperugia.it



